j) Tempore, inquit, quo rex Aragonensis Alfonsus,
regnum majoris Alfonsi Hispaniarum regis jam
morlui oblineb'at, conligit ul contra quosdam qui in

regione, quw Caslella dicitur, ei repugnabant exer-
cilum commoveret, et ut de singulis regni sui do~

mibus, singuli itluc pediles vet equites dirigerenlur,

ANDRE^ECHESNII NOTJL
(251) At. De apparitiotie cujusdam defuncli in

Hispatiw. . |
(±Ht)Apud Nazaram sub Clun.jure. Monasterium

Iioc quinamEcclesise Cluniacerisidonaverit, Aldefon-
sus Hispauiarum rex.qui elipse donaiionem confirma-
vit anno 1177 aperte demonstrat his verbis : « Ego
Aldefonsus, Dei gratia rex Hispanise, pro aelerna
retribuiione et salute animaemese, nec non et paren-tis nostriillustrissimiregis Sancii, et matris mese
reginse Blanchse, et omnium jparentum meorum

requie, concedo et confirmo Deo, et beatis apostolis
Petro etPaulo, et Ecclesiae Cluniacensi, alque om-
nibus abbaiibus et monacbis, ibi Deo sub Regula
beati Benedicti in perpetuum servientibus, ecelesiam
Beatae Maria. de Nazara, quam prsedecessores mei
reges, scilicetAldefoiisusfelicisiUfmoriserex, atque
avus meus imperator bonaerecordaiionis AMefonsus
et pater meus rex Saneius vobis dederunt, el per-
petuo jure atque regali sanctione dunlaxat Eccle-
sia. Cluniensi donaveiunt et confirmaverunt.
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ediclo taneiret. Eo prwcepto coacius, unum cx mer- A

cenariis mercedemihi senienlibus, Sancium nomi-..

ne, ad excrciium deslinavi. Paucis posl -diebusde-

cursis, omnibusquequi expedilioni illi interfuerant,
ad propria recleuntibus,ipse quoque domutn reversus

esl. Noh longodeiucepslempore elapso, morehuma-

no morbo^correplus,nec diu cum morbo luctatus, de-

fitnctus est. Indepost quatuor fere tnensesex quo e

viia recessit,dum ajpudStettajn in dotno.meahicmali

tempore juxla ignem in lecto jacerem, .subito jam
dictus Suncius circa mediam nociem-mihi adhuc vi -

gitanti apparuit. Qui igni assidenset carbones quasi
ad calefaciendum vel ad clarificandum liuc illucque
reversans, multo magis semihi cognoscibilemdemon-

strabal. Erat autem nudus el absque omni vestilu,

exceplopurvo viliqne tegumento, quo velul inlwtie- I

stiora corporis obvelabat. Quemcumvidissem: Quis,

inqitam, es lu ?At ille humili voce: Ego sum, inquit,
Sancius famulus tuus. Qnid, inquam, hic agis?—

Vado, inquit, Castellani, iterque meum multus exer-

ciius comilalur, ut ubi deliquimus, ibi et delictis pm-
nas debiias exsolvamus. El cur^ inquam, huc di-

vertisti? Esl, inquil, mihi spes ivenim,et si misereri